30, piano S1, comune Pradalunga, 

categoria C/6, classe 2, consistenza 20, superficie 20 mq, rendita € 30,90 

Foglio 6, particella 4672, subalterno 703, indirizzo Via Fara n. 30,  comune Pradalunga, porzione 

di giardino consistenza mq. 210 

al valore d’asta di Euro 851.153,42   

(ottocentocinquantunomilacentocinquantatre//42) 

offerta minima Euro 638.365,10   

(seicentotrentottomilatrecentosessantacinque//10) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila//00). 

Il CTU non ha dichiarato la conformità edilizia e quella catastale, mentre ha dichiarato la 

conformità urbanistica